入  札  書

令和  年  月  日

大石田町長 庄 司  中  殿

入札者住所

氏   名                  印

大石田町財務規則及び大石田町物件購入契約約款により、
入札条件を承認し、下記のとおり入札いたします。

記

入 札 金 額
千

百 十 万 千 百 十 円

事 業 の 名 称 業務用 PC リース事業

納 入 場 所  北村山郡大石田町緑町１番地 大石田町役場

リ ー ス 期 間  令和８年３月１６日から令和１３年３月１５日

摘 要 入札金額に消費税は含みません。